营运部发【2017】 175 号                      签发人:李坚

关于大邑东壕沟店手工录入缺货登记数量输入错误的处罚通报
各片区及门店：
    大邑东壕沟店于11.1日手工录入缺货登记，将小儿氨酚黄那敏颗粒（浙江亚峰）要货数量错写成410盒，在仓库为其门店配送到店时，发现数量有误，于是其门店拒收了300盒，请车队师傅带回仓库。
此次事件，对公司的正常请货及铺货造成了以下影响
1、由于采购对此商品总共采货数量为450盒，东壕沟店直接请货410盒，导致其他门店缺货。
2、其门店退货造成商品需重新入库，公司需支付西部5%的配送费用。
3、由于门店将货品退回，导致仓库人员需重复工作，从新点货入库、上架，耗费人力物力。
鉴于东壕沟店此次事件，公司处理意见如下：
1、门店拒收300盒小儿氨酚黄那敏颗粒，考核价2265元，退货需支付给西部5%的配送费用，共113元，其中100元由当事人自行承担。
2、门店店长高艳负有管理审核责任，罚款50元。
根据此次事件，现再次和门店重申，门店手工写计划必须符复核品名、规格、数量是否准确。如果是员工手工写计划，店长必须审核后才能确定。
主题词： 大邑东壕沟店     写错计划            处罚通报

太极大药房营运部                    2017年11月6日印发

打印：刘美玲      核对：谭莉杨                （共印1份）